
Zarządzenie Nr 24/2013 

Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 7 listopada 2013 roku 

 

w  sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Inwentaryzacyjnej w celu 

przeprowadzania inwentaryzacji środków trwałych w Urzędzie Miejskim w Koninie 

 

 Na podstawie art. 4 ust 3 pkt 3 , art. 10, art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r.            

o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r., poz. 330 ze zm.) w związku z § 8 ust.1  

pkt 1.2 ppkt 1 i 2  instrukcji  inwentaryzacyjnej  w Urzędzie Miejskim  w Koninie stanowiącej            

załącznik do Zarządzenia Nr  28/2011  Prezydenta  Miasta Konina  z dnia 01.12.2011 r.,           

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Uzupełniam skład osobowy Komisji Inwentaryzacyjnej  powołanej  Zarządzeniem  

Nr 22/2013 z dnia 17 października 2013r. w sprawie przeprowadzania inwentaryzacji          

środków trwałych  w Urzędzie Miejskim w Koninie.  

2. Na  zastępcę przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej wyznaczam  Pana Andrzeja 

Kosmala. 

          

§  2 

     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
       Prezydent Miasta Konina 

 
                                                 Józef Nowicki 

 

 

 

 

  


